ímpar, até o marco (X-F), de onde originou-se a presente
descrição perimétrica, perfazendo a área de 4.539,56 m2”,
devidamente matriculada sob o nº 19.950, junto ao Cartório
de Registro de Imóveis de Guararapes/SP.

Art.  2º  O  preço  mínimo  para  venda  é  de  R$
363.164,80  (Trezentos  e  sessenta  e  três  mil,  cento  e
sessenta  e  quatro  reais  e  oitenta  centavos),  conforme
avaliação procedida pela Comissão para Avaliação de Bens

Imóveis, devidamente designada pela Portaria nº 9.531, de
11 de fevereiro de 2025.

Art.  3º  A  receita  advinda  da  transação  será
incorporada  à  rubrica  orçamentária  2221.01.0.1.00.00  –